


**SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PLANU DZIAŁALNOŚCI
SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA GINEKOLOGICZNO - POŁOŻNICZEGO IM. E. BIERNACKIEGO W WAŁBRZYCHU
ZA ROK 2020**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym	Komórka organizacyjna Osoba odpowiedzialna za realizację celu/zadania	Realizacja
		nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan				
1.	Zapewnienie ciągłości realizacji świadczeń medycznych - realizacja kontraktu z NFZ	% wykonania kontraktu z NFZ	100%	<ol style="list-style-type: none"> Spełnienie w maksymalnym wymiarze wymagań dodatkowo ocenianych przez NFZ, mających wpływ na wartość zawieranych kontraktów. Comiesięczne monitorowanie i analizowania stopnia wykonania umów w poszczególnych rodzajach w zakresach świadczeń. Bieżąca analiza poprawności rozliczeń i ich weryfikacja z NFZ. Bieżące monitorowanie i przekazywanie danych do NFZ w zakresie kolejek oczekujących. 	Umowy z NFZ Wytyczne dotyczące prowadzenia kolejek oczekujących	Dyrektor ds. Medycznych Kierownicy poszczególnych oddziałów i komórek organizacyjnych Dział Rozliczeń i Statystyki Medycznej	Bieżące monitorowanie wykonania Nadwykonania 1,53 % wartości kontraktu
2.	Realizacja planu finansowego i inwestycyjnego Szpitala.	Wartość zrealizowanych zakupów w stosunku do zaplanowanych. % realizacji zaplanowanych kosztów i przychodów	100%	<ol style="list-style-type: none"> Zakup sprzętu i urządzeń medycznych niezbędnych dla zapewnienia właściwego, zgodnego z przepisami prawnymi i wymaganiami prawnymi poziomu świadczonych usług. Analiza stanu zobowiązań, dochodzenie należności od NFZ za świadczenia ponadlimitowe. 	Plan finansowy Plan inwestycyjny	Dyrektor Dział Techniczny i Zaopatrzenia Główna Księgowa Dział Księgowości	Na bieżąco, jednak nie rzadziej niż 2 razy w roku dokonywano analiz wykonania planu. Rada Społeczna pozytywnie zaopiniowała zmiany do planu finansowego, w tym inwestycyjnego.

DYREKTOR
 Specjalistycznego Szpitala Ginekologiczno - Położniczego
 im. E. Biernackiego w Wałbrzychu

 mgr Elżbieta Ponczkowska

3.	Modernizacja infrastruktury technicznej obiektów budowlanych	Modernizacja bazy lokalowej	70%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nadzór nad przygotowaniem dokumentacji projektowej związanej z planami remontu i modernizacji obiektów szpitalnych. 2. Realizacja umów związanych z realizacją inwestycji. 	Plan finansowy Plan inwestycyjny	Dyrektor Dział Techniczny i Zaopatrzenia Kierownicy komórek organizacyjnych	<p>Opracowano projekt koncepcyjny z elementami projektu technologicznego przebudowy Laboratorium i Pracowni Immunologii Transfuzyjnej z Bankiem Krwi, który będzie podstawą do wykonania projektu technicznego.</p> <p>Złożono wnioski o przyznanie dotacji z Funduszu Inwestycji Lokalnych.</p> <p>W opracowaniu jest koncepcja architektoniczno-urbanistyczna w ramach, której dostosowane zostaną istniejące rozwiązania funkcjonalno-przestrzenne budynków do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych oraz sanitarnych.</p>
4.	Uzyskanie certyfikatu akredytacyjnego CMJ	Zapewnienie ciągłości jakości udzielnych świadczeń zdrowotnych	100%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktualizacja/ wprowadzenie nowych procedur medycznych i niemedyycznych w ramach systemu zarządzania jakością. 2. Badanie satysfakcji pacjenta z udzielonych świadczeń medycznych - analiza wypełnionych ankiet. 3. Analiza skarg i wniosków pacjentów oraz pracowników. 		Cały personel Szpitala zgodnie z kompetencjami	Szpital uzyskał certyfikat akredytacyjny ważny do maja 2023 r.
5.	Wdrożenie normy ISO 27001	Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa w zakresie prowadzonej działalności	0%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja instruktaży, szkoleń dla pracowników. 2. Aktualizacja regulaminów/ procedur wewnętrznych. 3. Szczegółowe określenie uprawnień i obowiązków. 	<p>DYREKTOR Specjalistycznego Szpitala Ginekologiczno - Położniczego im. E. Biernackiego w Łodzi</p> <p><i>E. Poczka</i></p>	Dział Informatyki Cały personel Szpitala zgodnie z kompetencjami	Realizacja zadania została zawieszona z uwagi na ogłoszenie od 20 marca 2020 r. do odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2